Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2024 - 11:41 125272/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 716/2024

São Roque, 21 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia do despacho
emitido pela Vara do Trabalho de Jandira, no âmbito do processo nº
1001012-35.2021.5.02.0351, que requer providências no sentido de
localizar o croqui do imóvel constante na matrícula nº 18.547 do CRI de
São Roque, de propriedade do Sr. Peterson Diego Gonçalves Zanarotto.

Ressaltamos que, conforme determinação judicial, o
envio das informações deverá ser instruído com a Carta de Limites e
Confrontação (ID 606a5aa) e encaminhado ao e-mail vtjan01@trt2.jus.br no
prazo de 30 (trinta) dias. A confirmação do envio do e-mail deverá ser realizada
em até 10 (dez) dias.

Agradecendo pela atenção dispensada, coloco-me à
disposição para eventuais esclarecimentos. Aproveito o ensejo para renovar
meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:vtjan01@trt2.jus.br

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22 REGIAO
VARA DO TRABALHO DE JANDIRA
ATSum 1001012-35.2021.5.02.0351
RECLAMANTE: LETICIA BORGES DA SILVA
RECLAMADO: MERCADO VITORIA E OUTROS (3)

Fago os presentes autos conclusos ao MM. Juiz do Trabalho.

Gabriela C. Watanabe, servidora.

Processo Judicial Eletrônico - PJe-JT

Despacho com Forga de Oficio

#id:bd41fd1: Atribuo força de oficio ao presente despacho, a ser encaminhado pelo

exequente a Prefeitura do Municipio de São Roque/SP a fim de localizar o croqui do

imével constante na matricula n° 18.547 do CRI de São Roque, de propriedade do

executado, Sr. PETERSON DIEGO GONCALVES ZANAROTTO.

De forma a facilitar o envio das informagdes o oficio deverá ser instruido com a Carta

de Limites e Confrontagdo (ID 606a5aa).

Os documentos poderdo ser encaminhados para o e-mail desta Vara do Trabalho

(vtjan01@trt2.jus.br), no prazo de 30 dias.

Confirmagdo do envio do email em 10 dias.

Após, aguarde-se por eventual resposta pelo prazo de 30 dias.

JANDIRA/SP, 11 de novembro de 2024.

ROGERIO MORENO DE OLIVEIRA

Juiz do Trabalho Titular

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO MORENO DE OLIVEIRA, em 11/11/2024, às 19:10:53 - f6405d4
https:/pje.trt2.jus.br/pjekz/validacao/241111161513926000003757917622instancia=1
Número do processo: 1001012-35.2021.5.02.0351
Número do documento: 24111116151392600000375791762

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KCAX9B0GD117JZGE
		2024-11-21T11:46:12-0300

		2024-11-21T11:46:12-0300